REQUERIMENTO  N.º  37    ⁄2006.

Ementa:  Ao  Prefeito  solicitando  informações  sobre  quais  as  providências  tomadas  com  relação  a
Indicação nº 47⁄2006. Referente a Instalação Instalação de uma lixeira grande no I.M.L.

Senhor Presidente:

REQUEIRO  à Mesa, consultado o Plenário,  seja oficiaod ao Prefeito  solicitando informações sobre
quais as providências tomadas com relação a Indicação nº 47⁄2006. Referente a instalação Instalação de
uma lixeira grande no I.M.L.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de Outubro de  2006.

VEREADOR Natanael dos Santos  Tié